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Ten czwartek w Krakowie zapowiada się koncertowo! Aż ciężko się zdecydować - na Szpitalnej zagrają
eteryczne nastolatki z Lor, w Zet Pe Te świetny tekściarz Pablopavo i Ludziki, a w Cafe Szafe bluesowa
Moribunda. Mamy też coś dla fanów kina sci-fi oraz teatralnych klasyków. Polecamy nasz kulturalny rozkład
jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co tydzień
mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na festiwale?
Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Zaczynamy od koncertu Lor na Szpitalnej 1! To grupa tworzona przez utalentowane nastolatki z
Krakowa: Julię Skibę (komponuje i gra na pianinie), Paulinę Sumerę (pisze teksty), Jagodę Kudlińską
(śpiewa) i Julię Błachutę (gra na skrzypcach). Zespół prezentuje muzykę niezwykle klimatyczną,
opartą na brzmieniach skrzypiec i pianina, które świetnie współgrają z subtelnym i
ujmującym wokalem. Same o sobie mówią, że grają folk, a inspiracją do tworzenia stanowią artyści
tacy jak: Tom Rosenthal, sóley, Agnes Obel, czy Birdy. Dziewczyny tworzą na koncertach piękny,
intymny klimat, a słuchając ich muzyki możecie zatopić się w tych dźwiękach zupełnie! Poznajcie ich
wrażliwość już dziś o godz. 20!

 

W Zet Pe Te zagra dziś Pablopavo wraz ze swoimi Ludzikami! Zespół odwiedzi Kraków w
ramach startującej właśnie trasy promocyjnej albumu „Ladinola”. Tytuł jest trochę zwodniczy, choć
sporo piosenek nawiązuje do muzyki latynoskiej, ale takiej już oprowadzonej po Warszawie.
Pablopavo znany m.in. z Vavamuffin, od kilku lat z powodzeniem wydaje albumy solowe
bądź z Ludzikami i wyrasta na jednego z najważniejszych tekściarzy w Polsce. Znacie m.in.
jego "Dancingową piosenkę miłosną" lub "Telehon"? To już wiecie, o czym mówimy! Dzisiejszy koncert
rozpocznie się dokładnie o godz. 20.

 

W spokojny nastrój wprowadzi Was też dzisiaj zespół Moribunda, który zagra w Cafe Szafe
dokładnie o godz. 20. W skład grupy wchodzą znani z innych projektów krakowscy muzycy, m.in.
Piotr Grząślewicz (Krakow Stret Band, Hard Times), Marcin Hilarowicz (Hard Times) czy Adam Partyka
(Krakow Street Band, Cheap Tobacco). Autorskie kompozycje grupy, z naciskiem na wirtuozerskie
partie solowe, wciągają słuchaczy w trans, który czyni z występu grupy doświadczenie nie z tego
świata. Sami określają swoją muzykę jako "powrót do korzeni". Jeśli lubicie takie brzmienia,
polecamy Wam ten koncert!

 

Jak co czwartek nie możemy sobie odmówić polecenia Wam Studenckiego Nocnego Klubu
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Filmowego w Kinie pod Baranami. Właśnie tam możecie późnym wieczorem (dla niektórych to już
noc!) oglądać najciekawsze premiery, a potem do niemal białego rana o nich dyskutować. Dzisiaj
zobaczycie "Ghost in the Shell", czyli hollywodzką ekranizację japońskiej mangi i anime
pod tym samym tytułem. Major do zadań specjalnych, jedyna taka na świecie cyborgiczna hybryda
człowieka i robota (Scarlett Johansson), stoi na czele tajemniczej Sekcji 9, elitarnej jednostki
specjalizującej się w walce z najniebezpieczniejszymi cyberprzestępcami. Sekcję 9 czeka największe
wyzwanie w historii jednostki. Stanie przed obliczem wroga, którego jedynym celem jest wymazanie
postępów technologii wirtualnej Hanka Robotic’s. Nieważne, czy oglądaliście oryginał czy nie, warto
poświęcić czas na ten film! Początek o godz. 23:15.

 

Na koniec zapraszamy do teatru! Tym razem nasz wybór padł na Teatr im. Juliusza Słowackiego,
gdzie zobaczycie dziś "Wyzwolenie" Stanisława Wyspiańskiego, sztukę uznawaną za bodaj
najtrudniejszy polski utwór dramatyczny. Choć minął wiek od daty jego powstania, nie ma chyba
bardziej aktualnego tekstu poruszającego „wielkie tematy”: sztuki i teatru, ojczyzny i patriotyzmu,
niewoli i wolności – rozumianej również uniwersalnie, jako wyzwolenie jednostki z wewnętrznego
zakłamania, mentalnych ograniczeń i błędnych sądów. Konrad Wyspiańskiego budzi się na narodowej
scenie w 1903 roku, zastając Polskę podzieloną zaborami i wewnętrznie skłóconą. W jakiej Polsce
Anno Domini 2017 obudzi się Konrad? Sprawdźcie dziś o godz. 19!


